
Uchwała Nr 281/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w postępowaniu konkursowym na 
stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Radomiu 

Na podstawie  art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 44a ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) oraz  §  2 pkt 3 i § 9 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r.  
w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej 
oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115,  poz. 749 
oraz z 2000 r. Nr 45, poz. 530) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuje się  komisję konkursową w postępowaniu konkursowym na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Radomiu, w składzie: 

1) Ewa Łagońska - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego                              
-   Przewodnicząca Komisji; 

2) Zbigniew Banaszkiewicz - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego -  
członek Komisji; 

3) Danuta Janusz - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego -  członek 
Komisji; 

4) Włodzimierz Konecki - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego -  
członek Komisji; 

5) Wiesława Krawczyk - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego -  
członek Komisji; 

6) Jan Rejczak - przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego -  członek 
Komisji; 

7) Mieczysław Szatanek - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej  
w Warszawie -  członek Komisji; 

8) Mariola Łodzińska - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych            
w Radomiu - członek Komisji; 

9) Julian Wróbel - przedstawiciel Oddziału Terenowego Ogólnopolskiego Związku 
Zawodowego Lekarzy przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu - 
członek Komisji; 

10) Andrzej Hanca – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związku Zawodowego 
Lekarzy Anestezjologów przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym  
w Radomiu – członek Komisji; 

                                                           
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,      
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111. 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166,  

poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290 oraz  z 2008 r. Nr 171, poz. 1056. 



11) Łukasz Kasprzak – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związku Zawodowego 
Ortopedów przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu  – członek 
Komisji; 

12) Dorota Słupek – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej 
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych przy 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu – członek Komisji; 

13) Bożena Lizanowicz – przedstawiciel Oddziału w Krakowie Ogólnopolskiego 
Związku Zawodowego Położnych przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym  
w Radomiu – członek Komisji; 

14) Tomasz Malarski – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Ogólnopolskiego 
Związku Zawodowego Pracowników Ratownictwa Medycznego przy 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu – członek Komisji; 

15) Dorota Szczepanowska – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej 
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pracowników Bloku Operacyjnego 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym    
w Radomiu – członek Komisji; 

16) Beata Stępniewska – przedstawiciel Organizacji Terenowej Nr 34 
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pracowników Diagnostyki Medycznej  
i Fizjoterapii – członek Komisji; 

17) Małgorzata Korcz – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej 
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Techników Medycznych Elektroradiologii 
– członek Komisji; 

18) Grażyna Pacholczyk – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” 
przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu – członek Komisji; 

19) Małgorzata Starzyńska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji NSZZ 
„Solidarność 80” przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu – 
członek Komisji;  

20) Teresa Wieczorek – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Pralni 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu – członek Komisji; 

21) Jarosław Łyżwa – przedstawiciel Komisji Zakładowej Wolnych Związków 
Zawodowych „Sierpień 80” przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym                
w Radomiu – członek Komisji; 

22) Leszek Ruszczyk – przedstawiciel Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Radomiu – członek Komisji. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi   Województwa Mazowieckiego. 
 

      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z  art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach 

opieki zdrowotnej w publicznych zakładach opieki zdrowotnej przeprowadza się 
konkurs na stanowisko zastępcy kierownika zakładu w zakładzie, w którym kierownik 
nie jest lekarzem. 

Ponieważ Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu nie 
jest lekarzem, zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa. 

Postępowanie konkursowe wszczyna powołanie komisji konkursowej, której 
skład określa § 9 pkt 1 rozporządzenia MZiOS z dnia 19.08.1998 r.   
(Dz. U. z 1998 r. Nr 115, poz. 749, z późn. zm.) w sprawie szczegółowych zasad 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu 
przeprowadzania konkursu. 

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 196/08 z dnia                     
13 października 2008 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do komisji 
konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu wybrał przedstawicieli 
Sejmiku  do  ww. Komisji oraz  wskazał jej Przewodniczącego.   

Ponadto do składu komisji konkursowej wytypowani zostali przedstawiciele 
samorządów zawodów medycznych, związków zawodowych działających  
w Zakładzie oraz przedstawiciel Rady Społecznej. 

Jedynie Przewodniczący Zakładowej Organizacji Związku Zawodowego 
Pracowników Transportu Sanitarnego przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
w Radomiu pismem z dnia 05 grudnia 2008 r. powiadomił, iż w Komisji Konkursowej 
nie będzie uczestniczył przedstawiciel Związku.  

Biorąc pod uwagę powyższe - konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie 
powołania komisji konkursowej, w skład której wchodzić będą wszyscy 
przedstawiciele organów  i organizacji wymienionych w § 9 pkt. 1 cyt. wyżej 
rozporządzenia.  

 
 
 
 

 


